
1

1. Město Nové Město na Moravě
se sídlem Vratislavovo náměstí 103, 592 31 Nové Město na Moravě
zastoupené Michalem Šmardou, starostou města
IČ: 00294900
DIČ: CZ00294900
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č.ú.: 1224751/0100
(dále jen „objednatel“)

a

2. Milichovský s.r.o.
se sídlem Údolní 970/13, 460 01 Liberec
IČ: 02988976
DIČ: CZ02988976
zastoupený Ing. Alexandr Milichovský – jednatel
ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Martin Milichovský – jednatel
bankovní spojení: FIO banka Liberec
č.ú.: 2300589290/2010
zapsaná v obch. rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad  Labem, sp. zn. C
34194
(dále jen „zhotovitel“)

Smluvní strany uzavřely dne 14.11.2022 Smlouvu servisní (o technické podpoře) SW
pro Městskou policii Nové Město na Moravě (dále MIMIS), (dále jen smlouva), 

Dodatek č.1 
ke Smlouvě servisní o technické podpoře MIMIS

Čl. I
Předmět dodatku a povinnosti stran

1. V souvislosti s potřebou městské policie mít přístup prostřednictvím webových služeb
UniWS ISCRŘ Ministerstva dopravy ČR k centrálnímu registru řidičů, dohodly se smluvní
strany na realizaci tohoto propojení.

2. Povinnosti Objednatele (Nové Město na Moravě):
Podmínkou propojení na CRŘ je, aby server, kde je umístěn SW pro městskou policii (dále
jen  MIMIS)  měl  přístup  k  UniWS  ISCRŘ  prostřednictvím  komunikační  infrastruktury
veřejné správy KIVS/CMS2. Dále je potřeba, aby Objednatel požádal o povolení přístupu
k CRŘ Ministerstvo dopravy.

3. Povinnosti Zhotovitele (Milichovský s.r.o.)
Zhotovitel poskytne Objednateli informace, jakým způsobem žádat o přístup k CRŘ. Dále
Zhotovitel  doplní  IS  MIMIS  o  modul  pro  komunikaci  s CRŘ,  integrovaný  přímo do  IS
MIMIS. Následně bude Zhotovitel poskytovat objednateli nezbytnou technickou podporu –



2

zejm.  monitorovat funkčnost tohoto modulu a řešit případné nefunkčnosti komunikace a
nezbytné aktualizace.

Čl. II
Cena služeb

1.  Smluvní  strany  se  dohodly,  že  za  zprovoznění  přístupu  k CRŘ  bude  ze  strany
zhotovitele  účtována  jednorázová  částka  15.000,-  Kč  +  DPH,  a  to  až  po  úspěšném
zprovoznění služby.

2. Dále se strany dohodly, že bude navýšena roční cena servisní podpory stanovené v Čl.
V bod.1 původní smlouvy o 500,- Kč + DPH měsíčně, počínaje měsícem následujícím po
měsíci,  ve  kterém byla  služba  zhotovitelem zprovozněna,  neboli  o  6.000,-  Kč  +  DPH
ročně. Tím není dotčena valorizační úmluva, neboli i toto navýšení bude za rok 2024 i
další roky podléhat valorizačním koeficientům smluvně ujednaným.

Čl. III 
Závěrečná ustanovení 

1. Objednateli svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zák.
č. 128/2000 Sb., o obcích) ke shromažďování, nakládání a zpracování osobních
údajů v souvislosti s uzavřením tohoto dodatku. 

2. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu dodatku v informačním
systému veřejné správy - registru smluv. 

3. Smluvní  strany se dohodly,  že stranou povinnou k uveřejnění  tohoto dodatku  v
centrálním registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ("zákon o
registru smluv") je město Nové Město na Moravě, které je povinno tento dodatek
bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření dodatku, odeslat k
uveřejnění v registru smluv.

4. Smluvní  strany  shodně prohlašují,  že  žádné  ustanovení  v  tomto  dodatku  nemá
charakter obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany. 

5. Obě smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto dodatku
smlouvy.  

6. Tento dodatek ke smlouvě byl sepsán ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu,
objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel dvě vyhotovení.  

7. Tento dodatek byl uzavřen v souladu s usnesením Rady města Nové Město na
Moravě  přijatým  na  její  10.  schůzi  konané  dne  15.5.2023,  usnesením  č.
31/10/RM/2023. 

8. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že byl sepsán na základě
jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek,



3

a na důkaz toho připojují své podpisy. 

9. Tento  dodatek  nabývá  platnosti  dnem  podpisu  oběma  smluvními  stranami  a
účinnosti dnem jejího uveřejnění v Centrálním registru smluv. 

V Novém Městě na Moravě, dne …....….......…. V Liberci, dne ….…………...….

Objednatel: Zhotovitel:

………………………………………        ………………………………………….
            Michal Šmarda                    Ing. Alexandr Milichovský  
                 starosta jednatel


	 Dodatek č.1
	 ke Smlouvě servisní o technické podpoře MIMIS

